
   
číslo registrační (prodávající):         číslo registrační (kupující):  

Dílčí kupní smlouva       Stránka 1 (Celkem 3) 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 716 00  Ostrava  

Dílčí kupní smlouva 
ke smlouvě z 20.5.2010  

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl.  zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění             mezi těmito smluvními stranami: 
a) DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00  Ostrava  
IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,        č. ú. 217301293/0300 
Zastoupený: Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpného závodu HBZS 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  

vedoucí oddělení dýchací techniky a autoprovozu   tel.:  email:  
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS  
(dále jen „kupující“)  a 

b) Dräger Safety s.r.o. 
Se sídlem:  Obchodní 124, 251 01 Čestlice  Zastoupený:  na základě plné moci 
Spisová značka: C 88292 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 26700778    
DIČ: CZ26700778   
Bankovní spojení:  Deutsche Bank A.G. 

č.ú.: 3172200002/7910  
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  

 Area sales manager – region Morava - CZ tel.:  email:    
(dále jen „prodávající“)  

(dále společně kupující a prodávající jako „smluvní strany“)  
oiAivia



číslo registrační (prodávající):                                    číslo registrační (kupující):   

 
Dílčí kupní smlouva    Stránka 2 (Celkem 3) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), dílčí kupní 

smlouvu (dále jen „smlouva“) tohoto znění:. 

Článek I. 
Označení a specifikace výrobků a služeb, cena 

 
Popis zboží/služby MJ Cena MJ Množství Cena celkem 
BG4:POHLCOVAČ CO2 kus 2 761,00 200 552 200,00 

 
Článek II. 

Termín dodání 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději dne 28.6.2024 a to výlučně v pracovních dnech v době od 7:00 hod do 15:00 hod. 
 

Článek III. 
Místo dodání 

Místem dodání je DIAMO s.p., Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava. 
 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Splatnost faktur je 30 dní od doručení dokladu. 
2. Prodávající zašle elektronickou fakturu na e-mail: fakturyhbzs@diamo.cz 
3. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném 

znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data 

splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě 

není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za 

neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět 

objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn 

uhradit přímo správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  

celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu  objednávky bude uplatněna 

smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. 
 

Článek V. 
Záruční podmínky 

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let od dodání zboží. 
 

 

mailto:fakturyhbzs@diamo.cz


číslo registrační (prodávající):                                    číslo registrační (kupující):   

 
Dílčí kupní smlouva    Stránka 3 (Celkem 3) 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v 
případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
(zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze 
za účelem  zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. 
Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich 
zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před 
nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.     
V Ostravě - Radvanicích, dne: V Čestlicích, dne: 
Za kupujícího: Za prodávajícího:   

Ing. Josef Kasper 
ředitel odštěpného závodu HBZS Finance and Controlling manager CZ/SK Na základě plné moci 

 

Digitally signed by 

Date: 2024.05.28 08:01:19 
+02'00'

Ing. Josef Kasper
Digitální podpis:
28.05.2024 12:14




